
  
Číslo jednací: SMOL/206525/2022/OI/IP/Rot Sp. Zn.: S-SMOL/102243/2022/OI Spis. znak: 91.1 Skartační znak/lhůta: V/10 
Číslo SOD zhotovitele: 12/2022 Číslo SOD objednatele: OI-IP/SOD/001149/2022/Rot 
 

 1 
Název akce: Nedvězí, ul. Jilemnického – přechod pro chodce Org: 5849  
 

DODATEK č. 2 ke smlouvě o dílo č. OI-IP/SOD/001149/2022/Rot 
na provedení díla 

„Nedvězí, ul. Jilemnického – přechod pro chodce“ 
 

Číslo SOD zhotovitele: 12/2022 Číslo SOD objednatele: OI-IP/SOD/001149/2022/Rot Org: 5849 
uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

ve znění pozdějších předpisů 
 

I. Smluvní strany 

1. Objednatel: statutární město Olomouc  
 Horní náměstí 583 

779 11 Olomouc 
IČ: 00299308  

  
Zastoupen: 
- kontaktní osoba ve věcech smluvních 
JUDr. Martin Major, MBA, náměstek primátora 
tel.:  xxxxxxx, e-mail: xxxxxxx@olomouc.eu 
- kontaktní osoby ve věcech technických: 
xxxxxxx, xxxxxxx, odbor investic MMOl 
tel.:  xxxxxxx, e-mail: xxxxxxx@olomouc.eu 
xxxxxxx, xxxxxxx, odbor investic MMOl 
tel.:  xxxxxxx, e-mail: xxxxxxx@olomouc.eu 
 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo výdajového účtu: 27-1801731369/0800 

 
2. Zhotovitel: MODOS spol. s r.o. 
 Masarykova třída 885/34 

Hodolany, 779 00 Olomouc 
IČ:   00576832 
DIČ: CZ00576832 
 
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Ostravě, odd. V, vl. 237  
ID datové schránky: nshncdn                       
 
Zastoupen: 
- kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
Zdeněk Černocký, jednatel společnosti 
tel.:  xxxxxxx, e-mail: xxxxxxx@modos-olomouc.cz 
- stavbyvedoucí - osoba odpovědná za provádění díla, která má autorizaci dle zákona č. 360/1992 
Sb. dle požadované technické kvalifikace: 
xxxxxxx 
tel.:  xxxxxxx, e-mail: xxxxxxx@modos-olomouc.cz 
 
Bankovní spojení: KB a.s., Olomouc 
č. účtu: 367344811/0100 

 
 
Výše uvedená smlouva o dílo č. OI-IP/SOD/001149/2022/Rot ze dne 12. 4. 2022, ve znění dodatku č. 1 ze dne 1. 7. 
2022 (dále jen „(smlouva o dílo“) se na základě dohody obou smluvních stran mění a doplňuje, jak je níže uvedeno. 
 

II. Předmět dodatku 

1. Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o provedení dodatečných prací (víceprací) vyplývajících 
z jednotlivých Změnových listů č. 1 a 2, které si smluvní strany před podpisem tohoto dodatku odsouhlasily. 



  Spis. znak: 91.1    Skartační znak/lhůta: V/10 
Číslo dodatku zhotovitele: 2 Číslo dodatku objednatele: 2 k SOD č. OI-IP/SOD/001149/2022/Rot 
 

 
Název akce: Nedvězí, ul. Jilemnického – přechod pro chodce Org: 5849 
 

2

III. Znění dodatku 

1. Příloha č. 1 Souhrnná cenová nabídka smlouvy o dílo se nahrazuje novou tabulkou a v souvislosti s touto změnou 
dochází ke změně ceny díla v čl. V. odst. 1 smlouvy o dílo následovně: 

SO Název stavebního objektu 
Cena bez DPH 

dle smlouvy o dílo 

Méněpráce 
dle dodatku č. 2 

bez DPH 

Méněpráce 
dle ZL 

Vícepráce 
dle dodatku č. 2 

bez DPH 

Vícepráce 
dle ZL 

Cena bez DPH 
včetně dodatků 

  Uznatelné náklady             

101.1 Chodník ul. Jilemnického 384 181,98      80 215,50  ZL2 464 397,48  

101.2 Předláždění chodníku ul. Jilemnického 7 588,95          7 588,95  

101.3 Opěrná zeď ul. Jilemnického 103 179,79          103 179,79  

101.4 Dopravní značení ul. Jilemnického 42 225,82          42 225,82  

402 VO přechod 281 687,68      63 993,79  ZL1 345 681,47  

  Neuznatelné náklady             

101.5 Chodník ul. Neklanova 344 217,87          344 217,87  

101.6 Komunikace a práh ul. Neklanova 706 985,77          706 985,77  

101.7 Stání pro kontejnery ul. Neklanova 33 190,14          33 190,14  

101.8 Dopravní značení ul. Neklanova 50 486,48          50 486,48  

401 Přeložka CETIN 0,00          0,00  

  Vedlejší a ostatní náklady             

  Ostatní náklady 57 500,00          57 500,00  

  Vedlejší rozpočtové náklady 72 500,00          72 500,00  

Cena celkem 2 083 744,48  0,00     144 209,29    2 227 953,77  

DPH 21% 
    

467 870,29  

Cena celkem včetně 21% DPH 
     

2 695 824,06  

2. Položkový rozpočet, jakožto příloha č. 1 smlouvy o dílo se mění položkovým rozpočtem stejného objektu v souladu 
s odsouhlasenými Změnovými listy. 

3. Smluvní strany podpisem tohoto dodatku prohlašují, že ke dni podpisu tohoto dodatku má každá z nich ve své 
dispozici příslušný Změnový list včetně položkového rozpočtu. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou položkové rozpočty, které byly součástí Změnových listů č. 1 a 2. 
 

IV. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv dle příslušných ustanovení zákona o registru smluv. 

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že obsahuje jejich pravou a svobodnou 
vůli, prostou omylu, což svými podpisy stvrzují. 

 
Podpisy a otisky razítek smluvních stran 

 
 
 

V Olomouci, dne: 29. 7. 2022                                         V Olomouci, dne: 27. 7. 2022            
 
 
 
 
 
         

Objednatel Zhotovitel 
JUDr. Martin Major, MBA  

náměstek primátora 
statutární město Olomouc 

Zdeněk Černocký 
jednatel společnosti 
MODOS spol. s r.o. 

 


